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EDITAL SEMEDI N.º 04/2014 

 

A Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral, no uso das atribuições que lhe 

confere o artigo 4º do Decreto n.º 1.972, de 19 de Novembro de 2014, resolve: 

TORNAR PÚBLICO o presente Edital que divulga a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA dos 

professores inscritos no Processo de Cadastramento para fins de Atribuição de Aulas 

Extraordinárias para o ano letivo de 2015, realizado com base no Edital Semedi nº 02/2014.  

1. A relação dos inscritos por ordem de classificação constará nos anexos integrantes do 
presente edital, conforme especificado abaixo: 
Anexo 1 – Professores do 1º ao 5º ano; 
Anexo 2 – Professores do 6º ao 9º ano; 
Anexo 3 – Professores da Educação Infantil; 
Anexo 4 – Professores do Ensino Especial; 
Anexo 5 – Professores do Campo e Ilhas; 
Anexo 6 – Professores de Educação Física; 
Anexo 7 – Professores de Inglês.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Paranaguá, 15 de Dezembro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HILDA MARIA LEITE WERNER 
Secretária Municipal de Educação 
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ANEXO 1 – CLASSIFICAÇÃO PROFESSORES 1º AO 5º ANO 

Classificação Matric Nome 

1 1021 NORMA LOPES KOBORA 

2 3285 NEUZA MARIA GONCALVES MAIA 

3 1056 ROSIANA CUNHA ESPIRITO S CRUZ 

4 3362 ANA MARLIZE PEREIRA ALVES 

5 3568 IVONETE ALVES MARINHO 

6 3372 MARGARETE ALVES FARIAS 

7 3441 MARCIA TILS CORDEIRO 

8 3730 DICIONELIA JOSEFA M GULIS 

9 3073 ENY VENTURA DE MIRANDA 

10 3139 OLGA DO PILAR MACHADO FARIAS 

11 3806 RITA DE CACIA DOS SANTOS 

12 4705 MARILENE SERAFIM DO ROSARIO 

13 4787 MARCIA CRISTINA DE ROCCO 

14 5036 VEREDIANE DE FREITAS PEREIRA GONCALVES 

15 5533 MARLENE BONARDO 

16 5610 LEONICE CORDEIRO DA SILVA 

17 5595 EDILEUZA FERNANDES GONCALVES 

18 5731 TATIANA COSTA PINTO PASSO 

19 5552 SIMONE BOZZA HERNANDES 

20 5483 DANIELLA MORAIS A DE SOUZA 

21 6846 MANUELA DOS SANTOS ANGELO 

22 7164 SIMONE DO ROCIO DO CARMO RIBEIRO 

23 7196 CAROLINE MARIANO ALVES 

24 6661 ALESSANDRA DIULLEY DOS SANTOS 

25 7135 CAROLINE DE OLIVEIRA BEZERRA CARDOSO 

26 5515 KARINE FERNANDES BATISTA MENDES 

27 5537 MONICA CRISTINA DA SILVA 

28 6676 MEIRE NUNES RIBEIRO 

29 7233 MELLYNA VASSAO 

30 7636 MARILIA PRADO FERNANDES 

31 7621 ANA LUCIA DE ALMEIDA DOS SANTOS 

32 4186 RUTE ALVES NASCIMENTO 

33 6757 JHEINE LEISI VIANA FIGUEIRO 

34 8801 ERONITA SILVEIRA BORBA 

35 8863 MARLENE VEIGA GOULART 

36 8873 NORMA REGINA  DE MELLO NASCIMENTO 

37 8744 ADRIANA PAULA CHAVES MIQUILINI 

38 8773 CRISTIANE RICARDO DO CARMO CRUZ 

39 8856 MARIANE SPIERCORT 

40 8763 CARLOS LEANDRO DA SILVA 

41 8785 DEBORA NASCIMENTO MENDES KIKUTI 

42 8883 RENATA FERNANDES NEVES 

43 8986 NIRA SALES ANDRUCHEVICZ 

44 8988 SILVANA BRITES GOUVEA 

45 3072 ELVIRA CORDEIRO DE FELIX SOUZA 

46 3275 ANA MARIA GALDINO DE SOUZA SIMAS 

47 2092 ESNEIDE MARIA KRAVITZ 

48 3201 SELMA DE ARAUJO CABALLERO 

49 2094 ELIANI DO ROCIO ALBINI PINTO 

50 2629 ROSANGELA SILVA DE PAULA 

51 3383 SORAIA KRAVITZ 
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52 3630 IRAZIR ALVES LOPES 

53 3361 ALIETE GONCALVES 

54 3732 TEREZINHA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA DE ASSUNCAO 

55 2621 MARLI TEREZINHA CEZAR DE ARAUJO 

56 3919 MARIA APARECIDA L L PEREIRA 

57 5542 ROSANA MARIA TAVARES M MELLO 

58 5614 LEOCADIA SOKOLEK BADDINI 

59 4453 ELIENAI SILVA 

60 6108 MARLENE MENDES 

61 5042 LUCIA SCHAMNE COLODEL 

62 5581 IVANILDA SOBRAL 

63 5462 ANA LUCIA DOS REIS CHIOQUETA 

64 7232 FABIOLA ADRIANA FERNANDES DE SOUZA 

65 7122 MARCIA HELENA BISPO RODRIGUES 

66 7240 CRISTIANE ALVES DA SILVA 

67 6697 CRISTIANE GONCALVES MARTINS DOS SANTOS 

68 6675 MARIA APARECIDA PITELLA 

69 7176 MARCIA DE CARVALHO 

70 7635 MARILI RUTE MENDES CARDOSO 

71 7644 VANESSA JOHNSSON PEREIRA 

72 8442 NAZIDE BENKENDORF MAYER 

73 5531 MARIA CRISTINA FURTUOSO 

74 5752 CRISTIANE DOS SANTOS 

75 8421 BEATRIZ CARDOSO DA SILVA 

76 6688 JOELMA LINHARES DOS SANTOS 

77 7239 IVANISE DO ROCIO DA SILVA PAZ 

78 7650 ANGELA MARIA MENDES VIDAL 

79 8819 HELYANA FERNANDES 

80 8811 GISELE MARIA NAME SANTIAGO 

81 8869 NARA MARIA LAZAROTTI DA CONCEICAO 

82 8822 IVANILDE TAVARES GOMES 

83 8872 NIRLENE SAMORANO PIRES 

84 8757 ANGEL DA SILVA CARDOSO 

85 8913 VANESSA DO ROCIO MAJCZAK 

86 8916 WANDACLER CRISTINI DE SOUZA CRUZ 

87 8867 MIDIAN ANGELITA BEKON PAULA 

88 8829 JOYCE MEDEIROS MARCELINO 

89 5547 SANDRA DA SILVA RIBEIRO 

90 6673 ZILDA MARA VIEIRA 

91 7627 DRIANA DIATCHUK DAMACENO 

92 8982 LUCIANA CRISTENE GONCALVES LINO 

93 6657 THAIS MARA GUIMARAES DA SILVA 

94 7632 LIA MARA RODRIGUES CARDOSO 

95 8918 ZILDA BATISTA DO ROSARIO PERES 

96 8791 ELIANE PINHEIRO ROSARIO 

97 8901 SONIA MARA DA SILVA AMARAL 

98 8833 KESSILLY MEIRY FEITOSA MENDES 

99 9233 ONEIDE DE LIMA SOUZA 

100 9201 FRANCELIA PEREIRA DOS ANJOS CHRISTAKIS 

101 9227 MICHELE BRANDAO VILLANUEVA 

102 9209 JAQUELINE DE FATIMA NASCIMENTO KROIS 

103 9218 LANNA MARQUES DE SOUZA 

104 9188 DANIELLA GONCALVES PINHEIRO 

105 9205 GEORGIA SANTOS NASCIMENTO CARVALHO 

106 9208 JANAINA DOS SANTOS PEDRO DE SOUZA 

107 9197 FERNANDA DA SILVA FILADELFO DOS SANTOS 
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108 9230 MONICA DOS SANTOS COLASSO 

109 9873 ROSICLEIA ZACHARIAS 

110 9948 NEUSELI PIRES DO ROSARIO 

111 9992 ZENILDA VASCONCELOS FARIAS 

112 9955 NOEMI PINHEIRO 

113 9901 INEZ NAGEL DA CUNHA SILVA 

114 9852 TELMA CRISTINA FARIA CORREA DE MELLO 

115 9857 ROGERIA DUARTE 

116 9985 VIVIANE DE LIMA DOS SANTOS 

117 9966 ADRIANA FRANCA DOMINGUES 

118 10000 MARCIA APARECIDA DE FREITAS FERREIRA 

119 9950 ELISANDRA DO NASCIMENTO DAHLE 

120 9900 LILIAN DE MELLO COGROSSI 

121 9888 ELIANE HENRIQUE MAGNO 

122 9893 JULIANA MARIA PINHEIRO ROCHA 

123 9976 TATIANE CRISITNA GONCALVES COSTA MARIANO 

124 9958 PATRICIA SILVA DE LIMA 

125 9991 ANGELA ESCOMACAO DE ALBUQUERQUE DA SILVA 

126 9978 JEFERSON CARDOSO DA SILVA 

127 9877 DAIANE CRISTINA BATISTA DE CARVALHO 

128 9903 ADRIANA RODRIGUES ROSA 

129 9851 VANESSA CRISTINA MARINHO 

130 9960 MIRA CAROLINA DOS SANTOS 

131 10024 BERNADETE DA SILVA GONCALVES 

132 10596 LUCIENE FERREIRA DA SILVA 

133 10594 DENISE DERIO CORREA 

134 10590 GISLAINE  DOS SANTOS WEINFUNTER 

135 10592 PATRÍCIA APARECIDA FERREIRA PINTO 

136 10646 LAILA CRISTINA NASCIMENTO 

137 10588 CIBELLE GONÇALVES DE AZEVEDO SILVERIO 

138 10591 GRACIELE SANTANA MATHEUS 

139 10581 CAROLINE ADRIANA DE SOUSA ROVIGO 

140 10593 TATIANA MARTINS DO NASCIMENTO DOS SANTOS 

141 10572 SIMONE KIRCHHOFF ALVES 

142 10555 VANESSA MOREIRA COSTA ROSA 

143 10576 KAREN CRISTINE BAIA GONÇALVES 

144 10677 JANUZA GONÇALVES NEVES 

145 10725 GISELE FRANCISCA GOMES 

146 10958 PATRICIA MARTINS DA GRAÇA 

147 10959 SILVIA CRISTINA IATZSEKI CORREA 

148 10955 JOICE CRISTINA PEREIRA 

149 11909 DRIELLY DA FONSECA RAMOS NASCIMENTO 

150 11916 SIRLEI MARIA ROSA NASCIMENTO 

151 11895 EDINA DA SILVA 

152 11912 CELMA RODRIGUES DO ROSARIO 

153 11897 FADWA TAHA HENRIQUE 

154 11904 ALYNE SCISLOVSKI DO CARMO 

155 11900 ANA CAROLINA DOS SANTOS 

156 11902 ARIELE CORDEIRO MARTINS DE LIMA 

157 11906 ALINE FRANCIELLE ARAUJO LOPES PINTO 

158 11933 SILVIA NASCIMENTO BENTO TEIXEIRA 

159 11945 CYBELE APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 

160 12025 DANIELA DA SILVA 

161 12021 ANTONELLI FLORIANO COSTA 

162 12131 CRISTIANE DA SILVA PINTO PEREIRA 

163 12355 NADIA MARIA XAVIER BARBOSA DE ABREU 
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164 12471 JANETE DO ROCIO CORDEIRO DE FARIAS 

165 12416 MARIBEL LEOCADIA DO AMARAL CAMARGO 

166 12414 MARGARETH CRISTINA MOREIRA DA SILVA 

167 12370 MARIA APARECIDA SOUZA MARINHO DE OLIVEIRA 

168 12428 ANDREIA DOS SANTOS CORREIA 

169 12418 LUCIANE PINHEIRO DA LUZ 

170 12358 ELISANGELA CHRISTINA PINHEIRO MORATO BATISTA 

171 12372 SILMARA DO CARMO CORREA DA SILVA 

172 12429 CRISTIANE FROGEL PINHEIRO DOS SANTOS MOCELIN 

173 12426 ALESSANDRA CORREA THOALDO MAGAGNIN 

174 12410 VANESSA MATTOZO SOARES 

175 12430 CRISTIANE VIEIRA PIANTEK 

176 12352 PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS 

177 12423 RENATA NANCI REINHARDT LEANDRO 

178 12460 VANESSA DA SILVA BASTOS 

179 12357 KAREN CIBELLE RODRIGUES COSTA BARAUSKAS 

180 12369 DANIELLE NUNES DE JESUS 

181 12419 TATIANE VIANA FIGUEIRO PORFIRIO 

182 12405 MARCELA SANTOS DO CARMO 

183 12353 PRISCILLA CORDEIRO TAGLIARI 

184 12417 KARIZE MORAIS LEANDRO 

185 12363 RAFAEL LEANDRO DA SILVA 

186 12424 ANDRESSA DE LIMA PINHEIRO 

187 12462 SUELEN PEREIRA SANTOS 

188 2402 ROSANA ROCHA DOS SANTOS MAURICIO 

189 3280 DANIELZA ALVES ARMINDO 

190 3269 LEONIR CORDEIRO MAURICIO 

191 3846 DORALICE DA SILVA 

192 7228 MARILDA VEIGA 

193 8476 TATIANA SANTOS DO NASCIMENTO 

194 9956 SALVENINA DE MACENO CORDEIRO TAGILARI 

195 3046 ANA PAULA RAMOS MARTINS 

196 3573 MARIA CLAUDETE ROSARIO BARBOSA 

197 1000 NATALINA DO ROSARIO GONCALVES 

198 3878 ELIZABETH MARIA DA SILVA 

199 5620 ANDREA CRISTINA SANTOS FELIS 

200 5505 JANELIS DA SILVA ANDERSEN 

201 5727 CARMEM LUCILIA SALDANHA 

202 6653 ELIANE FRANCA ALVES MADEIRA 

203 7231 ELISANGELA MACHADO DINO 

204 7163 FERNANDA SILVERIO TAKASSAKI CAGNI 

205 7633 MARI MARVEL DAMACENO MARCELO FERREIRA 

206 7119 CELIA REGINA DE CAMPOS CORDEIRO 

207 7100 CYBELLE DE FATIMA GOMES PEREIRA 

208 7969 CLAUDIA CARDOSO MANSO 

209 8439 MARISE SERAFIM DE MIRANDA 

210 5572 ELIZABETE DO ROCIO CARDOSO ACYOLI 

211 6687 KELLY BITENCOURT FAUSTINO 

212 7657 ELAINE DA VEIGA ALVES 

213 7631 JUCELIA DA SILVA CARVALHO 

214 8438 MARIA LUCIA LEONARDO DE OLIVEIRA SALINET 

215 8531 HELOINA MOCELIN SIQUEIRA 

216 8859 MARISA DE SOUZA CALDAS 

217 8780 DANIELLE MOREIRA FRANCISCO 

218 8987 RAIANE MARQUES NUNES 

219 6685 MARIANY MATOZO MACHADO 
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220 8973 ANA CRISTINA MATTOS DE PAULA 

221 5599 SERGIO MURILO BUENO 

222 7191 EDILAINE CRISTINA RAUSIS 

223 8880 RAFAELA DOS SANTOS DEMETRIO 

224 9182 ANA LUCIA VEIGA 

225 9255 SIMONE MOREIRA DA SILVA 

226 9220 LUCIANA MICHELE ROSA LEITE 

227 9882 NEUCILI DA SILVA CHARNESKI 

228 9896 LUCELIA FUMANERI PONTES 

229 9881 GISELLI DA COSTA DOS SANTOS 

230 9912 SILVANA FERNANDES SOUZA 

231 9860 ANDRIELE MARQUES NUNES 

232 9914 PATRICIA DE FREITAS LOPES 

233 8800 EMANUELLE DO ROCIO MOREIRA 

234 8989 TATIANA CHAVES PEREIRA 

235 9193 ELIANE CRISTINA ELIAS PINHEIRO 

236 9848 ELIANE DO ROCIO MANASSES 

237 6692 ANA CRISTINA RIBEIRO DE FREITAS 

238 7156 SILVANA COSTA DE SOUZA 

239 7157 DANIELE BERNARDO DE OLIVEIRA 

240 7448 ROZANA DA SILVA SANTANA 

241 7645 VIVIANE MARTINS 

242 9258 TANIA MARA ALVES BARCELLOS 

243 9202 FRANCIELE GONCALVES 

244 9211 JOSIELE CAETANO DOS SANTOS ANTUNES 

245 9210 JOELSON GONCALVES 

246 9214 JULIANE DE ABREU IUNQ 

247 9891 NILCELENA RIBEIRO MIRANDA 

248 9971 VALDENARIA DA SILVA OLIVEIRA ALVES 

249 9994 MARTHA DE OLIVEIRA PINHEIRO 
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ANEXO 2 – CLASSIFICAÇÃO PROFESSORES 6º AO 9º ANO 

 Classificação Matric Nome 

1 3139 OLGA DO PILAR MACHADO FARIAS 

2 3806 RITA DE CACIA DOS SANTOS 

3 6846 MANUELA DOS SANTOS ANGELO 

4 5515 KARINE FERNANDES BATISTA MENDES 

5 8801 ERONITA SILVEIRA BORBA 

6 8856 MARIANE SPIERCORT 

7 5752 CRISTIANE DOS SANTOS 

8 8869 NARA MARIA LAZAROTTI DA CONCEICAO 

9 9960 MIRA CAROLINA DOS SANTOS 

10 10596 LUCIENE FERREIRA DA SILVA 

11 10601 DANIELLI DO PILAR RIBEIRO TEIXEIRA 

12 10602 JULIANA ALVES DA SILVA 

13 10646 LAILA CRISTINA NASCIMENTO 

14 10955 JOICE CRISTINA PEREIRA 

15 12419 TATIANE VIANA FIGUEIRO PORFIRIO 

16 8987 RAIANE MARQUES NUNES 
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ANEXO 3 – CLASSIFICAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL 

 Classificação Matric Nome 

1 2011 JERUSA ROSEMBACK SANTOS 

2 3285 NEUZA MARIA GONCALVES MAIA 

3 3290 SILVANA FERNANDES PEREIRA 

4 2595 ANDREA MANTOVANI 

5 3445 ROSIANA DE MOURA PROENCA PEREIRA 

6 3568 IVONETE ALVES MARINHO 

7 3863 JERUZIANE MAYER 

8 3073 ENY VENTURA DE MIRANDA 

9 4787 MARCIA CRISTINA DE ROCCO 

10 7164 SIMONE DO ROCIO DO CARMO RIBEIRO 

11 6661 ALESSANDRA DIULLEY DOS SANTOS 

12 7135 CAROLINE DE OLIVEIRA BEZERRA CARDOSO 

13 5537 MONICA CRISTINA DA SILVA 

14 7621 ANA LUCIA DE ALMEIDA DOS SANTOS 

15 8412 MARIA DO ROCIO XAVIER SILVA 

16 8883 RENATA FERNANDES NEVES 

17 8986 NIRA SALES ANDRUCHEVICZ 

18 8988 SILVANA BRITES GOUVEA 

19 3072 ELVIRA CORDEIRO DE FELIX SOUZA 

20 3275 ANA MARIA GALDINO DE SOUZA SIMAS 

21 3201 SELMA DE ARAUJO CABALLERO 

22 2094 ELIANI DO ROCIO ALBINI PINTO 

23 2629 ROSANGELA SILVA DE PAULA 

24 3361 ALIETE GONCALVES 

25 3919 MARIA APARECIDA L L PEREIRA 

26 5542 ROSANA MARIA TAVARES M MELLO 

27 5614 LEOCADIA SOKOLEK BADDINI 

28 4453 ELIENAI SILVA 

29 6108 MARLENE MENDES 

30 5042 LUCIA SCHAMNE COLODEL 

31 5581 IVANILDA SOBRAL 

32 5462 ANA LUCIA DOS REIS CHIOQUETA 

33 7122 MARCIA HELENA BISPO RODRIGUES 

34 7240 CRISTIANE ALVES DA SILVA 

35 6697 CRISTIANE GONCALVES MARTINS DOS SANTOS 

36 6675 MARIA APARECIDA PITELLA 

37 7635 MARILI RUTE MENDES CARDOSO 

38 7644 VANESSA JOHNSSON PEREIRA 

39 7166 JILCELLI LOPES ALVES 

40 8421 BEATRIZ CARDOSO DA SILVA 

41 6688 JOELMA LINHARES DOS SANTOS 

42 7239 IVANISE DO ROCIO DA SILVA PAZ 

43 7650 ANGELA MARIA MENDES VIDAL 

44 8819 HELYANA FERNANDES 

45 8757 ANGEL DA SILVA CARDOSO 

46 8913 VANESSA DO ROCIO MAJCZAK 

47 8916 WANDACLER CRISTINI DE SOUZA CRUZ 

48 6673 ZILDA MARA VIEIRA 

49 8918 ZILDA BATISTA DO ROSARIO PERES 

50 9233 ONEIDE DE LIMA SOUZA 

51 9201 FRANCELIA PEREIRA DOS ANJOS CHRISTAKIS 

52 9227 MICHELE BRANDAO VILLANUEVA 

53 9205 GEORGIA SANTOS NASCIMENTO CARVALHO 
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54 9208 JANAINA DOS SANTOS PEDRO DE SOUZA 

55 9873 ROSICLEIA ZACHARIAS 

56 9992 ZENILDA VASCONCELOS FARIAS 

57 9955 NOEMI PINHEIRO 

58 9901 INEZ NAGEL DA CUNHA SILVA 

59 9852 TELMA CRISTINA FARIA CORREA DE MELLO 

60 9857 ROGERIA DUARTE 

61 9985 VIVIANE DE LIMA DOS SANTOS 

62 9900 LILIAN DE MELLO COGROSSI 

63 9888 ELIANE HENRIQUE MAGNO 

64 9893 JULIANA MARIA PINHEIRO ROCHA 

65 9958 PATRICIA SILVA DE LIMA 

66 9978 JEFERSON CARDOSO DA SILVA 

67 9851 VANESSA CRISTINA MARINHO 

68 9238 PRISCILA TEMANSKY 

69 10024 BERNADETE DA SILVA GONCALVES 

70 10581 CAROLINE ADRIANA DE SOUSA ROVIGO 

71 10677 JANUZA GONÇALVES NEVES 

72 10698 JOSIELY DE OLIVEIRA SANTOS CORREA 

73 10725 GISELE FRANCISCA GOMES 

74 10958 PATRICIA MARTINS DA GRAÇA 

75 10953 JAQUELINE TAMIRES DA VEIGA ROSINA 

76 11909 DRIELLY DA FONSECA RAMOS NASCIMENTO 

77 11916 SIRLEI MARIA ROSA NASCIMENTO 

78 11895 EDINA DA SILVA 

79 11912 CELMA RODRIGUES DO ROSARIO 

80 11897 FADWA TAHA HENRIQUE 

81 11900 ANA CAROLINA DOS SANTOS 

82 11933 SILVIA NASCIMENTO BENTO TEIXEIRA 

83 12025 DANIELA DA SILVA 

84 12021 ANTONELLI FLORIANO COSTA 

85 12131 CRISTIANE DA SILVA PINTO PEREIRA 

86 12355 NADIA MARIA XAVIER BARBOSA DE ABREU 

87 12465 BARBARA ADRIANA PEREIRA LOECHEL 

88 12418 LUCIANE PINHEIRO DA LUZ 

89 12372 SILMARA DO CARMO CORREA DA SILVA 

90 12429 
CRISTIANE FROGEL PINHEIRO DOS SANTOS 
MOCELIN 

91 12410 VANESSA MATTOZO SOARES 

92 12352 PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS 

93 12423 RENATA NANCI REINHARDT LEANDRO 

94 12357 KAREN CIBELLE RODRIGUES COSTA BARAUSKAS 

95 12353 PRISCILLA CORDEIRO TAGLIARI 

96 12424 ANDRESSA DE LIMA PINHEIRO 

97 12401 HERICA NATALY AURICHIO PINTO 

98 12462 SUELEN PEREIRA SANTOS 

99 2402 ROSANA ROCHA DOS SANTOS MAURICIO 

100 3280 DANIELZA ALVES ARMINDO 

101 8476 TATIANA SANTOS DO NASCIMENTO 

102 9956 SALVENINA DE MACENO CORDEIRO TAGILARI 

103 3046 ANA PAULA RAMOS MARTINS 

104 3279 CELIA REGINA DE CAMPOS 

105 1000 NATALINA DO ROSARIO GONCALVES 

106 5620 ANDREA CRISTINA SANTOS FELIS 

107 5505 JANELIS DA SILVA ANDERSEN 

108 7231 ELISANGELA MACHADO DINO 
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109 7633 MARI MARVEL DAMACENO MARCELO FERREIRA 

110 6913 NELI MARIA SCHOENAU 

111 7119 CELIA REGINA DE CAMPOS CORDEIRO 

112 7100 CYBELLE DE FATIMA GOMES PEREIRA 

113 7969 CLAUDIA CARDOSO MANSO 

114 5572 ELIZABETE DO ROCIO CARDOSO ACYOLI 

115 6687 KELLY BITENCOURT FAUSTINO 

116 7631 JUCELIA DA SILVA CARVALHO 

117 8859 MARISA DE SOUZA CALDAS 

118 6685 MARIANY MATOZO MACHADO 

119 8973 ANA CRISTINA MATTOS DE PAULA 

120 7191 EDILAINE CRISTINA RAUSIS 

121 8880 RAFAELA DOS SANTOS DEMETRIO 

122 9182 ANA LUCIA VEIGA 

123 9882 NEUCILI DA SILVA CHARNESKI 

124 9881 GISELLI DA COSTA DOS SANTOS 

125 9860 ANDRIELE MARQUES NUNES 

126 9914 PATRICIA DE FREITAS LOPES 

127 9848 ELIANE DO ROCIO MANASSES 

128 6692 ANA CRISTINA RIBEIRO DE FREITAS 

129 7448 ROZANA DA SILVA SANTANA 

130 7645 VIVIANE MARTINS 

131 9258 TANIA MARA ALVES BARCELLOS 

132 9211 JOSIELE CAETANO DOS SANTOS ANTUNES 

133 9214 JULIANE DE ABREU IUNQ 

134 9891 NILCELENA RIBEIRO MIRANDA 

135 9971 VALDENARIA DA SILVA OLIVEIRA ALVES 
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ANEXO 4 – CLASSIFICAÇÃO ENSINO ESPECIAL 

 Classificação Matric Nome 

1 3106 MARGARETH SANTOS DA CUNHA 

2 2011 JERUSA ROSEMBACK SANTOS 

3 1056 ROSIANA CUNHA ESPIRITO S CRUZ 

4 3441 MARCIA TILS CORDEIRO 

5 3730 DICIONELIA JOSEFA M GULIS 

6 5483 DANIELLA MORAIS A DE SOUZA 

7 5607 ALESSANDRA OLIVEIRA DE LIMA 

8 7194 JOSIANI MOREIRA CHAVES 

9 7233 MELLYNA VASSAO 

10 8412 MARIA DO ROCIO XAVIER SILVA 

11 6757 JHEINE LEISI VIANA FIGUEIRO 

12 8873 NORMA REGINA  DE MELLO NASCIMENTO 

13 8773 CRISTIANE RICARDO DO CARMO CRUZ 

14 8763 CARLOS LEANDRO DA SILVA 

15 2102 MARIA DAS NEVES FRANCA LOPES 

16 8905 TANIA MARA KLAMMER TOZETTO 

17 8822 IVANILDE TAVARES GOMES 

18 9948 NEUSELI PIRES DO ROSARIO 

19 10000 MARCIA APARECIDA DE FREITAS FERREIRA 

20 9991 ANGELA ESCOMACAO DE ALBUQUERQUE DA SILVA 

21 9877 DAIANE CRISTINA BATISTA DE CARVALHO 

22 9903 ADRIANA RODRIGUES ROSA 

23 10594 DENISE DERIO CORREA 

24 10590 GISLAINE  DOS SANTOS WEINFUNTER 

25 10593 TATIANA MARTINS DO NASCIMENTO DOS SANTOS 

26 10698 JOSIELY DE OLIVEIRA SANTOS CORREA 

27 10956 MARA ZILDA MACHADO DO ROZARIO 

28 11904 ALYNE SCISLOVSKI DO CARMO 

29 11902 ARIELE CORDEIRO MARTINS DE LIMA 

30 12414 MARGARETH CRISTINA MOREIRA DA SILVA 

31 12465 BARBARA ADRIANA PEREIRA LOECHEL 

32 12466 GILMA CONSTANCIO DE ALMEIDA 

33 12403 CRISTIANA MAURICIO RODRIGUES 

34 12417 KARIZE MORAIS LEANDRO 

35 8842 LUCINEIA MENDES MACHADO 

36 9202 FRANCIELE GONCALVES 
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ANEXO 5 – CLASSIFICAÇÃO CAMPO E ILHAS 

 
Classificação 

 
Matric Nome 

1 3815 CLICIANE DE SOUZA MEDUNA 

2 3630 IRAZIR ALVES LOPES 

3 6694 LUCIANE GODOY BONAFINI 

4 8831 JULIANA CONSTANTINO GABRIEL 

5 9197 FERNANDA DA SILVA FILADELFO DOS SANTOS 

6 9230 MONICA DOS SANTOS COLASSO 

7 9952 LOURDES DA COSTA 

8 9913 ADRIANA FLORENCIO DE CAMARGO 

9 10494 CLAUDETE GONCALVES YUKAWA 

10 10572 SIMONE KIRCHHOFF ALVES 

11 10865 LUCIA DA SILVA 

12 10953 JAQUELINE TAMIRES DA VEIGA ROSINA 

13 11934 ANA CARLA SHTORACH MARTINS 

14 11945 CYBELE APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 

15 7228 MARILDA VEIGA 

16 7974 ANDRESSA DO CARMO 

17 9255 SIMONE MOREIRA DA SILVA 

18 9200 FRANCELI DA COSTA SILVA DE SOUZA 
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ANEXO 6 – CLASSIFICAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA 

 Classificação Matric Nome 

1 7617 CARLA OYENI TORO MUNOZ 

2 7355 BEUGE CRISTIANE BIONDO LUCAS 

3 10681 CARLOS EDUARDO BREINAK 

4 10682 CASSIANA CASSENOTTI 

5 10689 JOSE MIGUEL PEREIRA 

6 10676 MARIANE APARECIDA PETENUSSO 

7 10697 JULIANA DE FELIX CANESTRARO 

8 10709 RAFAEL NASCIMENTO NEVES 

9 10740 ANDREIA RINALDI 

10 10866 CAMILA SUHELEN GALBO 

11 10868 HERICA CRISTINA DE PIERRI 

12 10914 EMERSON FLORINDO DA SILVA 

13 11044 TATIANI ERMELINA ALVES 

14 11118 LARISSA GARCIA MOREIRA 

15 12167 MANOEL LUIZ CORREA PIRES 
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ANEXO 7 – CLASSIFICAÇÃO INGLÊS 

 Classificação Matric Nome 

1 10699 JANAINA SOARES TEODORO 

2 12468 JOEL SILVA DOS SANTOS 

 
 


